

Fakturační adresa:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústí nad Labem

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Praha-Čestlice

Adresa pro doručení faktury:

epodatelna@ulk.izscr.cz

ID Datové schránky: auyaa6n

Provozní objednávka č.: R220769/UL/3

Vyřizuje:



Objednáváme u Vás:

Na základě rámcové smlouvy č. 20220214 na dodávky náhradních dílů k dýchací technice Dräger pro rok 2022:

seznam náhradních dílů viz příloha objednávky.

Adresa příjemce:

HZS Ústeckého kraje ÚO Ústí n/L
Masarykova 342/380
400 10 Ústí nad Labem

Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.

Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží / služby.

Nejsme plátcí DPH.

Poznámka:

Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit:

106 000 Kč

Způsob platby: Převodem.

V Ústí nad Labem
dne 28. 11. 2022

Schválil/a:



Vystavil:



ČNB Ústí nad Labem
č. ú.: 76548881/0710

IČ: 70886300

Tel.: 950 430 011
Fax: 950 430 001

E-mail:
web: www.hzsoul.cz



Náhradní díly k dýchací technice - ÚO Ústí n/L listopad 2022

materiál	kód	počet/ks	nomenklatura	cena/j/bez DPH	celkem/bez DPH
sinterfilter	R51806	30	079559006213	252,00 Kč	7 560,00 Kč
o-kroužek VT	D17409	20	079559004027	42,00 Kč	840,00 Kč
o-kroužek PA	R18352	20	079500000051	31,00 Kč	620,00 Kč
membrána PA	3338747	10	079500000056	441,00 Kč	4 410,00 Kč
antivibrační pojistka	R50792	10	079559006234	354,00 Kč	3 540,00 Kč
převak Bodyguard II	3338812	5	079559006116	1 347,00 Kč	6 735,00 Kč
převlak PA	3338773	5	079559006066	590,00 Kč	2 950,00 Kč
průzvučná membrána PN	R51102	30	079559006088	380,00 Kč	11 400,00 Kč
o-kroužek pod membránu	T10549	30	079559006052	52,00 Kč	1 560,00 Kč
ventil výdechový PN	R54170	70	079500002013	227,00 Kč	15 890,00 Kč
ventil směrový PN	RM08304	120	079559006435	76,00 Kč	9 120,00 Kč
šroub krytu baterie Bodyguard II	3337103	20	040107001013	11,00 Kč	220,00 Kč
pružina výdechového ventilu	R50075	5	079559005021	128,00 Kč	640,00 Kč
průzvučná membrána FPS7000	R56204	20	079559006218	338,00 Kč	6 760,00 Kč
univerzální láhvový popruh + spona	3337024	5	079559006280	944,00 Kč	4 720,00 Kč
uchycení bederního pásu cpl.	3351025	5	079500001111	2 109,00 Kč	10 545,00 Kč

Cena/bez DPH

87 510,00 Kč

DPH

18 377,10 Kč

Celkem včetně DPH

105 887,10 Kč



Dle nabídky č. NABOST220167